

Ulhówek, dnia 17 lutego 2025 r.

PROTOKÓŁ

Z POSIEDZENIA KOMISJI KONKURSOWEJ OTWARTEGO KONKURSU OFERT Z ZAKRESU: „DOWÓZ DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH Z TERENU GMINY ULHÓWEK DO OŚRODKA REHABILITACYJNO-EDUKACYJNO- WYCHOWAWCZEGO PSOUU W TOMASZOWIE LUBELSKIM”

Dnia 17 lutego 2025 r. Komisja Konkursowa w składzie :

Agnieszka Bednarz - Przewodniczący
Sławomir Jarocho - Z-ca przewodniczącego
Patrycja Ważocha - członek
Katarzyna Bardega - członek

powołana Zarządzeniem nr 0050.9.2025 Wójta Gminy Ulhówek z dnia 10 lutego 2025 r. w sprawie: powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartych konkursów ofert na realizację zadań publicznych ogłoszonych na rok 2025 odbyła posiedzenie.

Na podstawie listy obecności Przewodnicząca Agnieszka Bednarz stwierdziła, iż posiedzenie Komisji jest prawomocne, gdyż obecni są wszyscy członkowie .

Komisja dokonała w dniu 17 lutego 2025 r o godz. 13-tej w sali nr 8 Urzędu Gminy otwarcia ofert, złożonych w odpowiedzi na ogłoszenie Wójta Gminy Ulhówek z dnia 27 stycznia 2025 r. w sprawie otwartego konkursu ofert.

Przewodnicząca poinformowała, że na zadanie z zakresu: „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ulhówek do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego PSOUU w Tomaszowie Lubelskim”, do dnia 17 lutego 2025 roku, do godziny 10.00 wpłynęła jedna oferta złożona przez: „Polskie Stowarzyszenie na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną, Koło w Tomaszowie Lubelskim”. Wysokość środków w uchwale budżetowej na 2025 r. przeznaczonych na realizację w/w zadania wynosi 10 000,00 zł

Przewodniczący Komisji poinformował , że oferta została złożona w obowiązującym terminie.

Przed podjęciem obrad każdy z członków Komisji Konkursowej złożył oświadczenie, że nie pozostaje w jakimkolwiek stosunku prawnym bądź faktycznym z podmiotem przystępującym do w/w otwartego konkursu ofert(oświadczenia w załączeniu).

Komisja przystąpiła do otwarcia oferty i jej oceny pod względem formalnym. Po dokonaniu oceny formalnej Komisja stwierdziła , iż oferta spełnia warunki określone w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2024 r. poz. 1491 z późn.zm) i w ogłoszeniu o konkursie.

1.Oferta złożona przez Polskie Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Tomaszowie Lubelskim. Stowarzyszenie wnioskowało o kwotę

10 000,00 zł(słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100), na zadanie: "Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ułhówek do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego PSOUU w Tomaszowie Lubelskim".

Po dokonaniu oceny formalnej i merytorycznej Komisja stwierdziła, iż oferta odpowiada warunkom określonym w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003r o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Opinia komisji:

1. Komisja opiniuje o przyznaniu dotacji w wysokości 10 000,00 zł(słownie: dziesięć tysięcy zł 00/100) dla Polskiego Stowarzyszenia na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelktualną Koło w Tomaszowie Lubelskim na zadanie pn. „Dowóz dzieci niepełnosprawnych z terenu Gminy Ułhówek do Ośrodka Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczego PSOUU w Tomaszowie Lubelskim”.

Podpisy członków Komisji:

Agnieszka Bednarz - *Agnieszka Bednarz*

Sławomir Jarocho - *Sławomir Jarocho*

Patrycja Wązocho - *Patrycja Wązocho*

Katarzyna Bardega - *Katarzyna Bardega*